

dal 16 al 29 settembre

OK  **Sigma**

SUPER
Day

seguì SIGMA REALCO su



sconti
50%

**PROSCIUTTO
COTTO
ALTA
QUALITÀ
FERRARINI**
100 g € 19,90 al kg

€ ~~3,99~~
1,99

-50%



sconti
50%

I NOSTRI SCONTI 50%



YOGURT YOMO
gusti assortiti
2 x 125 g € 2,88 al kg

€ 1,65
€ 0,72
-50%



MOZZarelLE PERLINE VALCOLATTE
120 g € 7,00 al kg

€ 1,79
€ 0,84
-50%

Solo per i possessori di



CERTOSA GALBANI
165 g € 6,00 al kg

€ 2,15
€ 0,99
-50%

Solo per i possessori di



MORTADELLA LE PICCOLE VERONI
150 g € 9,93 al kg

€ 3,29
€ 1,49
-50%

Solo per i possessori di



WÜRSTEL WUDY AIA
3 pz/250 g € 3,36 al kg

€ 1,89
€ 0,84
-50%



BASTONCINI DI MARE CORAYA
180 g € 9,11 al kg

€ 3,49
€ 1,64
-50%



PORCHETTA TOSCANA ARROSTO SALUMIFICIO PIACENTI
120 g € 20,75 al kg

€ 5,29
€ 2,49
-50%



PETTO DI TACCHINO/ POLLO AL FORNO AEQUILIBRIUM AIA
affettato 140 g
€ 10,64 al kg

€ 3,19
€ 1,49
-50%



CUBETTI DI PANCETTA NEGRONI
affumicata/dolce
4 x 75 g € 9,80 al kg

€ 5,89
€ 2,94
-50%

DAL 16 AL 29 SETTEMBRE

I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti
50%

Solo per i possessori di



€ 2,79

€
1,24

BURRO GRANAROLO
200 g € 6,20 al kg

-50%

Solo per i possessori di



€ 2,59

€
1,24

BISCOTTI BALOCCO
formati assortiti
700 g € 1,77 al kg

-50%



€ 3,05

€
1,49

BISCOTTI DORÈ DORIA
vaniglia/cacao
304 g € 4,90 al kg

-50%



€ 2,58

€
1,29

CARAMELLE GIULIA
gusti assortiti
300 g € 4,30 al kg

-50%



€ 1,99

€
0,99

NOVIBLOC NOVI
fondente/latte
150 g € 6,60 al kg

-50%



€ 3,19

€
1,49

CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO CAFFÈ MOTTA
intenso/arabica
10 pz € 29,80 al kg

-50%



€ 2,33

€
0,99

PICK UP BAHLSEN
Choco/Choco&Milk
4 x 28 g € 8,84 al kg

-50%

Solo per i possessori di



€ 1,99

€
0,94

GONGOLI GRISSINBON
200 g € 4,70 al kg

-50%



€ 1,89

€
0,84

LE SFOGLIE PAVESI
classiche
190 g € 4,42 al kg
alle olive - 160 g
€ 5,25 al kg

-50%

sconti
50%

I NOSTRI SCONTI 50%



CANTERINO FRIZZANTE IGT RIUNITE
bianco secco/amabile
rosato secco
75 cl € 1,99 al l

€ ~~€3,09~~
1,49
-50%



PINOT CHARDONNAY IGT PASQUA
frizzante
75 cl € 2,92 al l

€ ~~€4,69~~
2,19
-50%



THE ROCCHETTA
limone/pesca/
verde
150 cl € 0,53 al l

€ ~~€1,74~~
0,79
-50%



RISO CARNAROLI PRINCIPE
1 kg

€ ~~€4,49~~
2,09
-50%



PASTA DI SEMOLA DELVERDE
spaghetti a nido/
tagliatelle a nido
250 g € 1,96 al kg

€ ~~€0,99~~
0,49
-50%



FILETTI DI TONNO CALLIPO
al naturale/all'olio di oliva/
all'olio extravergine
di oliva BIO
171 g € 23,33 al kg

€ ~~€7,98~~
3,99
-50%



PIZZA MARGHERITA REGINA CAMEO
surgelata - 2 pz/600 g
€ 3,98 al kg

€ ~~€5,45~~
2,39
-50%

DAL 16 AL 29 SETTEMBRE

I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti
50%



**PATATINE
AMICA CHIPS**
300 g
€ 3,47 al kg

€ 2,28

€
1,04
-50%



**DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
BIO PRESTO**
classico/color
36 lavaggi € 1,60 al l

€ 5,99

€
2,99
-50%



**PEPERONI A
QUADROTTI
IPOSEA**
in agrodolce
290 g € 3,41 al kg

€ 1,99

€
0,99
-50%



**OLIVOLI
SACLÀ**
Le Snocciolate/
Le Rondelle
85 g € 6,94 al kg

€ 1,29

€
0,59
-50%



**DOCCIASHAMPOO
BIONSEN**
Mizu pureness/
Hara Vital/
dermoprotettivo
400 ml € 3,10 al l

€ 2,79

€
1,24
-50%



**CARTA CASA
ASSO
FOXY**
2 maxi rotoli

€ 3,86

€
1,54
-50%

Solo per i possessori di



**DISCHETTI
STRUCCANTI
DEMAK'UP**
70 pz

€ 2,29

€
1,04
-50%

**CARTA
FORNO
DOMOPAK**
8 m

€ 2,48

€
1,09
-50%



**PELLICOLA
PER ALIMENTI
CUKI**
15 m

€ 1,76

€
0,80
-50%

**ALLUMINIO
CUKI**
8 m

€ 2,72

Sigma

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 16 AL 22 SETTEMBRE

PRODOTTO ITALIANO

UVA BIANCA
Cat. I



€ al kg
1,85

PRODOTTO ITALIANO

MELE GALA
Cat. I



€ al kg
1,29



PRODOTTO ITALIANO

INSALATA LATTUGA
Cat. I

€ al kg
1,29



€1,49 al pz
€ al pz
0,99

SCONTO
33%

RUCOLA BIO
80 g € 12,38 al kg



€0,99 al pz
€ al pz
0,69

SCONTO
30%

SUGHI D'UVA
150 g € 4,60 al kg

DAL 23 AL 29 SETTEMBRE



RETE 1,5 KG
€ 1,88 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

PATATE AL SELENIO
Cat. I

€ al kg
1,25



VALERIANA
150 g
€ 8,60 al kg

€1,89 al pz
€ al pz
1,29

SCONTO
30%



FARRO SOFFIATO
al naturale
150 g € 9,67 al kg

€1,89 al pz
€ al pz
1,45

SCONTO
23%

PRODOTTO ITALIANO

SUSINE PRESIDENT
Cat. I



€ al kg
1,99

PRODOTTO ITALIANO

UVA RED GLOBE
Cat. I



€ al kg
1,99

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 16 AL 29 SETTEMBRE

ORTAIOLE
AGLI SPINACI
AMADORI

220 g € 6,55 al kg

€ 2,89 al pz
al pz

1,44

SCONTO
50%



COTOLETTE
DI POLLO
AMADORI
classiche - 300 g

€ 5,47 al kg

€ 3,29 al pz

al pz

1,64

SCONTO
50%

IMPANATI AMADORI:
SFIZIOSI, CROCCANTI
E GUSTOSI!



CORDON BLEU
AMADORI

prosciutto di Praga
e mozzarella
250 g € 7,77 al kg

€ 3,89 al pz

al pz

1,94

SCONTO
50%



BIRBE
AMADORI
impanate - 300 g

€ 6,64 al kg

€ 3,99 al pz

al pz

1,99

SCONTO
50%

DAL 16 AL 22 SETTEMBRE



COSTATE DI BOVINO
ADULTO SCOTTONA
CON OSSO

€ al kg
17,90



FIorentINE
DI BOVINO
ADULTO
SCOTTONA
CON OSSO

€ al kg
19,90



BON ROLL
CLASSICO
AIA

750 g

€ 6,53 al kg

€ al pz

4,89

DAL 23 AL 29 SETTEMBRE



SPEZZATINO
DI VITELLO

€ al kg
7,95



SALSICCE
DI SUINO
AIA CARNE
AL FUOCO
senza pelle
500 g € 4,99 al kg

€ al pz
2,49



ARROSTO
DI VITELLO

€ al kg
7,95

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 16 AL 29 SETTEMBRE



GORGONZOLA
DOP
COLOMBO

8,90 € al kg



ASIAGO NERO DOP
TONIOLO
CASEARIA

8,90 € al kg



PECORINO
STAGIONATO
IN GROTTA
CASEIFICIO
MAREMMA

14,90 € al kg



FORMAGGIO
OLANDESE
LEERDAMMER

8,90 € al kg



FONTINA DOP

12,90 € al kg



FORMAGGIO
MISTO
MONTE CUSNA
CECCARDI

10,90 € al kg



PROSCIUTTO
SNOCCIOLATO
KING'S

19,90 € al kg



PROSCIUTTO
CRUDO
STAGIONATO

17,90 € al kg



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
IGP
RIGAMONTI
classica/Angus

29,90 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
NOBILE COATI

14,90 € al kg



PORCHETTA
GRIGLIATA
DUCALE

15,90 € al kg

LA NOSTRA CONVENIENZA



CORNETTO ALGIDA
classico/cioccolato
8 pz/480 g € 6,23 al kg

Solo per i possessori di 



GELATO MINI CUCCIOLONE ALGIDA
8 pz/270 g
€ 9,22 al kg

€ **2,49**

€ **2,99**

Solo per i possessori di 



GELATO CARTE D'OR
gusti assortiti
370/400 g
€ 6,19/5,73 al kg

€ **2,29**



FIORI DI NASELLO FINDUS
surgelati - 250 g
€ 15,96 al kg

€ **3,99**



BASTONCINI DI MERLUZZO FINDUS
surgelati - 12 pz/300 g
€ 9,97 al kg

€ **2,99**



ERBAZZONE RIGHI
surgelato - 500 g
€ 3,98 al kg

€ **1,99**



PISELLINI PRIMAVERA FINDUS
surgelati - 750 g
€ 3,99 al kg

€ **2,99**



FANTASIA DI FUNGHI VALLE DEGLI ORTI
surgelati - 300 g € 7,97 al kg

€ **2,39**



MINISTRONE TRADIZIONE IGP FINDUS
surgelato - 1 kg

€ **2,49**

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**MOZZARELLA
DI LATTE FIEÑO
BRIMI**

3 x 100 g € 6,63 al kg

1,99



**BENESSERE
PHILADELPHIA**

Senza lattosio/Light
175 g € 7,94 al kg

1,39

Solo per i possessori di



**SALAME
FELINO
BOSCHI**

metà sottovuoto

19,99 € al kg

Solo per i possessori di



**GALBANINO
GALBANI**

270 g € 9,22 al kg

2,49



SOTTILETTE LIGHT

200 g € 4,95 al kg

0,99



**SPECK ALTO
ADIGE IGP
MOSER**

a cubetti - 80 g
€ 22,38 al kg

1,79

Solo per i possessori di



**PASTA RIPIENA
REGGIANA GOURMET**

assortita - 350 g € 6,83 al kg

2,39



**SFOGLIAVELO
RANA**

gusti assortiti
250 g € 9,16 al kg

2,29



**PASTA SFOGLIA
BUITONI**

rettangolare
230 g € 5,61 al kg

1,29



**6 UOVA
DA GALLINE
ALLEVATE A TERRA
RIGHI**

408 g € 2,92 al kg

1,19



**GIRAVOLTE
CASA MODENA**

gusti assortiti
170 g € 13,47 al kg

2,29



**SUGO FRESCO
MEDUSA**

allo Scoglio/Verace
220 g € 13,59 al kg

2,99

DAL 16 AL 29 SETTEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**DANACOL
DANONE**
gusti assortiti - 4 x 100 g
€ 6,48 al kg

€
2,59

Solo per i possessori di



**FRUTTOLO
NESTLÉ**
gusti assortiti
300 g € 4,30 al kg

€
1,29



**LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT**
1 l

€
0,79



**KINDER
FETTA AL LATTE
FERRERO**
5 pz/140 g € 10,64 al kg

€
1,49



**MIX PERFETTO
GALBANI**
santa lucia + cotto/
santa lucia + crudo
100 g € 24,90 al kg

€
2,49



**PIADINA A SPICCHI
RANDI**
10 pz/410 g € 4,61 al kg

€
1,89



**ORZO SOLUBILE
ORZO BIMBO**
120 g € 9,08 al kg

€
1,09



**CAFFÈ
CREMA & GUSTO
LAVAZZA**
2 x 250 g € 8,58 al kg

€
4,29



**BISCOTTI
SEMPLICISSIMI
DORIA**
miele/cacao/cereali
280 g € 3,54 al kg

€
0,99



**FROLLINI PIÙ
INTEGRALI
GALBUSERA**
330 g € 5,42 al kg

€
1,79

Solo per i possessori di



**BISCOTTI
MULINO BIANCO**
Abbracci/Pan di Stelle/
Ritornelli - 700 g € 3,13 al kg

€
2,19

LA NOSTRA CONVENIENZA



**PAN BAULETTO
MULINO BIANCO**
bianco - 400 g
€ 1,98 al kg

€
0,79



**KINDER
COLAZIONE PIÙ
FERRERO**
10 pz/290 g € 6,86 al kg

€
1,99



**KELLOGG'S CHOCO
KRAVE
KELLOGG'S
Nut/Roulette/Dark**
410 g € 6,80 al kg

€
2,79



**NUTELLA
FERRERO**
725 g € 6,88 al kg

€
4,99



**BISCOTTI
PLASMON**
320 g € 7,78 al kg

€
2,49



**FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO**
Dorate/Integrali
36 pz/315g € 3,46 al kg

€
1,09



**CRACKERS
PREMIUM
SAIWA**
salati/non salati
315 g € 3,46 al kg

€
1,09



**TONNO
RIO MARE**
4 x 80 g € 14,34 al kg

€
4,59

**CIPOLLE
ROSSE
DI TROPEA
IGP
IPOSEA**
aceto - 580 ml
€ 3,43 al lt

€
1,99



**CECI
AL NATURALE
IPOSEA**
350 g € 2,04 al kg

€
0,49

**FAGIOLI
IPOSEA**
Borlotti/Cannellini/
Bianchi Spagna
370 g € 2,04 al kg

€
0,49



**FILETTI
DI SGOMBRO
MAREBLU**
in olio di oliva/affumicati
90 g € 14,33 al kg

€
1,29

DAL 16 AL 29 SETTEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



PASTINA ALL'UOVO BARILLA
formati assortiti
275 g € 2,15 al kg

€ **0,59**

Solo per i possessori di



PASTA ALL'UOVO EMILIANE BARILLA
formati assortiti
250 g € 3,96 al kg

€ **0,99**



PASTA DI SEMOLA DE CECCO
formati assortiti
500 g € 1,78 al kg

€ **0,89**



FARINA TIPO 00/0 TRE GRAZIE
1 kg

€ **0,59**



OLIO D'OLIVA ANFORA MONINI
1 l

€ **2,78**



DADI STAR
classico/vegetale/delicato
10 cubi/100 g € 8,90 al kg

€ **0,89**



BRODO PRONTO KNORR
gusti assortiti
750 ml € 1,32 al l

€ **0,99**



POLPA PRONTA MUTTI
2 x 210 g € 2,36 al kg

€ **0,99**

Solo per i possessori di



MAIONESE CALVÉ
185 ml € 5,35 al l

€ **0,99**



PATÈ PER CANI CESAR
gusti assortiti
150 g € 4,60 al kg

€ **0,69**



CROCCANTINI GATTI FRISKIES
gusti assortiti
400 g € 2,48 al kg

€ **0,99**

LA NOSTRA CONVENIENZA



**ACQUA
ROCCHETTA**
naturale/
frizzante/
leggermente
frizzante
150 cl
€ 0,26 al l

**€
0,39**



**NETTARE
YOGO**
gusti assortiti - 1 l

**€
0,99**



**DENTIFRICIO
AZ**
complete/ultra white
65 + 10 ml € 19,87 al l

**€
1,49**



**SPRITE/
COCA COLA**
classica/
senza caffeina/
lemon zero/
light/
66 cl € 1,14 al l

**€
0,75**



**ESTATHÈ
FERRERO**
limone/pesca
3 x 200 ml € 2,15 al l

**€
1,29**



**SALVIETTINE STRUCCANTI
ACQUA ALLE ROSE
ROBERT'S**
20 pz

**€
1,99**



**BIRRA
MORETTI**
66 cl € 1,33 al l

**€
0,88**



**TONICA
SCHWEPES**
1 l

**€
0,69**



**CREMA IDRATANTE
ACQUA ALLE ROSE
ROBERT'S**
50 ml € 99,80 al l

**€
4,99**



**PIGNOLETTO
DOC
CANTINA
DI SORBARA**
75 cl € 2,65 al l

**€
1,99**



**NERO D'AVOLA
DOC
FAZIO**
75 cl € 3,87 al l

**€
2,90**



**AMARO
MONTENEGRO**
70 cl € 16,84 al l

**€
11,79**

DAL 16 AL 29 SETTEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



DEODORANTE STICK INFASIL

Extradelicato
50 ml € 55,80 al l
Fresh - 40 ml € 69,75 al l

€
2,79



BAGNO DOCCIA INFASIL

neutro/idratante
500 ml € 5,70 al l

DETERGENTE
INTIMO
INFASIL
neutro/lenitivo
200 ml € 14,25 al l

€
2,85



SHAMPOO HERBAL

assortiti
250 ml € 9,96 al l

€
2,49



RASOIO COMFORT BIC

4 + 2 pezzi

€
2,49



ASSORBENTI COMPAK TAMPAX

super/regular - 16 pz

€
3,79



CARTA IGIENICA SCOTONELLE

12 rotoli

€
3,99



FAZZOLETTI TEMPO

12 x 9

€
1,19



DETERGENTE WC WC NET

assortiti - 700 ml
€ 2,84 al l

TAVOLETTE
PER WC
WC NET
igiene e profumo
4 pz € 14,63 al kg
con candeggina
2 pz € 24,88 al kg

€
1,99



DETERGENTE PAVIMENTI SMAC

express blu/
express giallo
1 l

€
1,49



ECODOSI PODS LAVATRICE DASH

protezione tessuti/igienizzanti/
antiodore - 24 pz
regular/lavanda/ambre
27 pz € 7,46 al kg

€
5,99

Solo per i possessori di



AMMORBIDENTE CONCENTRATO VERNEL

assortiti
1,3 l € 1,53 al l

€
1,99



3 X
1 L

DETERSIVO PIATTI SVELTO

limone/aceto/
zenzero e limone
3 x 1 l € 1,00 al l

€
2,99

Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dal 25 al 27 SETTEMBRE



CACIOTTA DI MUCCA
PASCOLI ALTI

€12,90 al kg

€ al kg

6,90

SCONTO

46%



GIRELLO
DI BOVINO ADULTO
A TRANCI

€17,40 al kg

€ al kg

8,70

SCONTO

50%

CAFFÈ ARMONIOSO
KOSE

2 x 250 g € 4,98 al kg

€ €4,99

2,49

SCONTO

50%



BANANE
DOLE
Cat. I

€1,99 al kg

€ al kg

0,99

SCONTO

50%

RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 31 GENNAIO 2021

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA
PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!



PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

OK osigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA

Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

OK osigma PIAVOLA MERCATO SARACENO:

Via P. Nenni, 15

OK osigma RANCHIO DI SARSINA:

Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA

OK osigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8

OK osigma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA

Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO:

Via Provinciale, 121/A

Day VARANO MELEGARI:

Via Martiri della Libertà *

OK osigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO

OK osigma ISOLA DEL PIANO: Piazza

Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA

OK osigma ROTTOFRENO:

Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA

OK osigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI

OK osigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:

Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

OK osigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *

OK osigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *

OK osigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

OK osigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *

OK osigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK osigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day PRATICELLO DI GATTATICO:
Via Matteotti, 27/Bis *

Day LUZZARA fraz. Codisotto:

Via Nazionale, 114 *

OK osigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma,

21/B *

OK osigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%